



4	Начальник отдела контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер отдела контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А), 11А(9А), 12А(9А)	Ведущий преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Бурова Г. Б.

(ФИО)

(дата)

22.03.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий преподаватель

(должность)

(подпись)

Казарновский А. В.

(ФИО)

(дата)

22.03.19

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Санцова С. С.

(ФИО)

(дата)

22.03.19

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1194

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лашков Д. Н.

(ФИО)

(дата)

14.03.2019